
Midjord Jørgensen Holding ApS

CVR-nr.: 44480328

Aarestrupsvej 7B
7000 Fredericia

Årsrapport
4. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/05/2025

Jonathan Midjord Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Midjord Jørgensen Holding ApS
Aarestrupsvej 7B
7000 Fredericia

CVR-nr.: 44480328
Regnskabsår: 04/12/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -4.801 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 4. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.022
Resultat af ordinær primær drift		-6.022
Øvrige finansielle omkostninger		-133
Ordinært resultat før skat		-6.155
Skat af årets resultat		1.354
Årets resultat		-4.801
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-4.801
I alt		-4.801

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000
Tilgodehavende skat		1.354
Tilgodehavender i alt		1.354
Likvide beholdninger		1.445
Omsætningsaktiver i alt		2.799
AKTIVER I ALT		42.799

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-4.801
Egenkapital i alt		35.199
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		5.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.600
Gældsforpligtelser i alt		7.600
PASSIVER I ALT		42.799

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrig danske selskaber og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0